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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virsomheden har redegjort for deres
leverandør og produktgodkendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
produktgodkendelse herunder mundlig redegørelse for hvilke
steps der gennemgås for sikre af produktet overholder EU
regler ved import af tilsætningsstoffer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Burnt
sugar SLBA 197), herunder dokumentation for, at leverandøren
er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Der er udtaget oplyninger til krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af
GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer. Produktet indkøbes i EU og leverandør har på
datablad dokumenteret at GMO kravet overholdes. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger. Vejledt
om at kontrolkodenummer skal fremgå af forsendelse eller
følgedokumenter.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at
tilsætningsstof(fer) overholder renhedskriterierne. Følgende
tilsætningsstoffer er kontrolleret uden anmærkninger: E 300 og
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E 211
Kontrolleret mærkning af tilsætningsstoffer til engros salg. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: E 300.


